
Uchwała Nr 426/2021 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia  17  sierpnia   2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2021 

 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 305) oraz upoważnienia Rady Powiatu Drawskiego, zawartego  

w § 12 pkt 1 lit. "b" uchwały Nr XXIX/201/2020 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu  Drawskiego na rok 2021  

Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa  się  plan  dochodów budżetowych o kwotę                                                   10.702,00 zł 

       zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Zwiększa się  plan wydatków budżetowych o kwotę                                                    10.702,00 zł   

 zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych  

       zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

§ 4. Rozwiązuje się rezerwę : 

       ogólną w kwocie                 26.205,87 zł 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:   

 

 1) dochodami w kwocie:       104.849.327,00 zł 

   w tym: dochodami majątkowymi w kwocie:                       5.675.909,92 zł 

2) wydatkami w kwocie:                    117.184.250,78 zł 

   w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:                                  20.914.865,57 zł 

3) deficytem budżetowym w kwocie        12.334.923,78 zł 

4) przychodami w kwocie  w tym:                               13.884.923,78 zł 

    środkami na rachunku budżetu RFIL         4.701.674,53 zł 

    środki na rachunku budżetu z FDL          2.694.641,89 zł 

wolne środki art. 217                        3.836.607,36 zł 

    kredyt długoterminowy                                                                                              2.000.000,00 zł 

    pożyczka z NFOŚ                                                                                                          652.000,00 zł 

 5) rozchodami, spłatą kredytów w kwocie:                      1.550.000,00 zł 

 



 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Zarząd Powiatu Drawskiego:  

 

 1. Starosta Drawski              Stanisław Cybula  

 2. Wicestarosta                      Mariusz Nagórski 

 3. Członek Zarządu               Waldemar Włodarczyk ---------- 

 4. Członek Zarządu               Zbigniew  Dudor 

 5. Członek Zarządu               Marek Tobiszewski ----------- 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 426/2021 

Zarządu Powiatu Drawskiego  

z dnia  17  sierpnia 2021 r. 

 

1. Dokonuje się  zmiany w planie dochodów budżetowych w wyniku: 
a/ zwiększenia dotacji, w związku z decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego, w rozdziale 71015 - Powiatowy 
Inspektorat Nadzoru Budowlanego – z przeznaczeniem na zakup zestawu komputerowego z oprogramowaniem 
do obsługi procesów inwestycyjno-budowlanych, w kwocie 8.000,00 zł, 85203 - Ośrodki wsparcia  
z przeznaczeniem na wypłatę dodatku dla pracownika socjalnego w kwocie 1.234,00 zł oraz 85218 - Powiatowe 
Centra Pomocy Rodzinie w kwocie 1.468,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatku dla pracownika socjalnego. 
 
2.  Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w wyniku:  
a/ decyzji Wojewody Zachodniopomorskiego w rozdziale 71015 - Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego, 
85203 - Ośrodki Wsparcia oraz 85218 - Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie, zgodnie ze wskazaniem;  
b/  na wniosek naczelników wydziałów i kierowników jednostek wynikające z ich potrzeb:   

 Wydział Edukacji - zmiana między paragrafami na kwotę 20.000,00 zł dotyczy planu wydatków na  
wypłatę dotacji jednorazowej w Prywatnym LO dla Dorosłych "Edukacja" w Czaplinku w związku z uzyskaniem 
świadectwa dojrzałości przez absolwentów LO; 

 Wydział Inwestycji - zmiany wydatków między paragrafami dotyczą zabezpieczenia wydatków na zwrot 
dotacji z lat poprzednich zakończonego zadania, tj. montażu windy dla osób niepełnosprawnych w budynku 
Starostwa Powiatowego przy ul. Piłsudskiego 20 oraz zabezpieczenie planu na konserwacje i remont urządzeń na 
ogólną kwotę 16.205,87 zł. Ponadto zwiększenie planu wydatków nastąpiło w zadaniu inwestycyjnym 
„|Modernizacja PUP” o kwotę 20.000,00 zł wynikające z zapytań ofertowych na realizację zadania;   

 Wydział Rozwoju i Promocji - zmiany między paragrafami związane z zabezpieczeniem wydatków na  
zakup książek pt. "Historia Stawna 1333-2021" w kwocie 7.200,00 zł; 

 Wydział Zarządzania Kryzysowego - zabezpieczenie planu wydatków  na dotację dla Gminy Czaplinek 
z przeznaczeniem na remont bazy dla ratowników w kwocie 15.000,00 zł; 

 Dom Pomocy Społecznej w Darskowie - zmiany w planie wydatków dotyczą zabezpieczenia płatności 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi na kwotę 19.430,00 zł; 

 Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Drawsku Pomorskim - zmiana w planie 
wydatków dotyczy zabezpieczenia planu na  zobowiązania  wobec dostawców energii elektrycznej, gazu i wody 
na kwotę 7.000,00 zł; 

 Placówka Opiekuńczo Wychowawcza w Drawsku Pomorskim - zmiana w planie wydatków między 
paragrafami, celem zabezpieczenia wydatków na wyjazdy służbowe, wynikające z prowadzonej diagnostyki  
i opieki specjalistycznej podopiecznych, na kwotę  3.631,00 zł;  

 Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Drawsku Pomorskim  - zmiany  
w planie wydatków dotyczą realizacji projektu 8.9 w obrębie działu, płatności z tytułu świadczeń BHP  dla 
pracowników oraz ubezpieczeń komunikacyjnych  i  ubezpieczeń młodzieży wyjeżdżającej na kursy zawodowe 
w kwocie 13.096,00 zł; 

 Powiatowy Dzienny Dom Samopomocy w Drawsku Pomorskim - zmiany w planie wydatków zadań 
zleconych na kwotę 494,00 zł, związanych z zabezpieczeniem planu wydatków na badania okresowe pracowników 
oraz podatku od nieruchomości, w związku ze wzrostem stawki opłat;  

 Powiatowy Urząd Pracy w Drawsku Pomorskim - zmiana w planie wydatków  między paragrafami 
celem zabezpieczenia wydatków na  dofinansowanie zakupu  okularów dla pracowników oraz opracowanie 
dokumentacji z pomiarów elektrycznych w kotłowni gazowej  na kwotę 1.200,00 zł; 

 Zarząd Dróg Powiatowych w Drawsku Pomorskim -  zmiany w planie wydatków między paragrafami 
i zadaniami inwestycyjnymi, na łączną  kwotę  11.500,00 zł,  z przeznaczeniem na zwiększenie zadania 
inwestycyjnego  „Budowa kanalizacji deszczowej w m. Dołgie” zadania inwestycyjne prezentuje załącznik nr 3 
do niniejszej uchwały; 

 Zespół Placówek Edukacyjno-Terapeutycznych w Bobrowie - zmiany w planie wydatków dotyczą 
projektów ABC Przedszkolaka, Za życiem oraz WTZ na łączną kwotę 66.800,00 zł. 



 
3. Rozwiązanie rezerwy ogólnej w kwocie 26.205,87 zł z przeznaczeniem na nieplanowany zwrot dotacji z tytułu 
niewykorzystanych środków z roku 2020 oraz udzielenia dotacji dla Gminy Czaplinek na remont bazy dla 
ratowników. 
 

Sporządziła: Joanna Andrykowska 

 
 


